
长春市新园实业有限责任公司公墓收费公示表

墓穴类型 墓区位置 收费标准
计费

单位

收费管理

形式

收费

依据

护墓

管理费
墓穴详情

减免

政策

备注

（可附

照片）

生态葬 花坛葬区 2800 元/座 市场调节价 免费
花坛总共占地面积共 64 平方米，重复安葬可

降解骨灰坛，骨灰不保留，土地重复利用。

普通墓穴
生态福苑 A 区

1、2、3 型
19800—26800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.36 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
生态福苑区 1、

2 型
25800—26800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.36 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
生态福苑区 3、

4、5、6 型
29800—33800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.48 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
生态福苑 A 区

4、5、6、7 型
29800—35800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.48 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。



墓穴类型 墓区位置 收费标准
计费

单位

收费管理

形式

收费

依据

护墓

管理费
墓穴详情

减免

政策

备注

（可附

照片）

普通墓穴
百福苑区

2、3、4 型
39800—68800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.56 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
吉祥苑区

1、2 型
48800—58800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.42 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台。已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
生态福苑

A 区 8 号
49800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.9 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
百福苑

A 区 2 型
49800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.48 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
百福苑区

1 型
58800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.48 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；

已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不

含护墓管理费。

普通墓穴
百福苑 A 区

1 型
68800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.59 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。



墓穴类型 墓区位置 收费标准
计费

单位

收费管理

形式

收费

依据

护墓

管理费
墓穴详情

减免

政策

备注

（可附

照片）

普通墓穴
富居苑A 区 1、

2、3、4 型
68800—98800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.64 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴
禄二区

1、2 型
78800—79800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.61 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏、一对石狮子。已含建墓工料费、安葬费、

刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
禄二 A 区 1、2

型
83800-93800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.64 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴
吉祥苑区

3 型
95800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.48 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台。已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
吉祥苑区

4 型
98800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.61 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台。已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。

普通墓穴
军魂苑区

1 型
98800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.65 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台。已含建墓工料费、

安葬费、刻字费等费用，不含护墓管理费。



墓穴类型 墓区位置 收费标准
计费

单位

收费管理

形式

收费

依据

护墓

管理费
墓穴详情

减免

政策

备注

（可附

照片）

普通墓穴
福七 A 区

1 型
98800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.9 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴 富贵苑型 148800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.87 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴 龙五 B 区 1 型 148800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.91 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴 龙六区 1 型 148800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 0.9 平方米；墓体主材为花岗岩

材料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石

栏。已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，

不含护墓管理费。

普通墓穴 德馨苑区 1 型 148800 元/座 市场调节价

每 20 年按墓穴

定价的 10%收

取

墓穴占地面积 1 平方米；墓体主材为花岗岩材

料，含墓穴、墓碑、墓台；墓台构建包括石栏。

已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不

含护墓管理费。

政务服务便民热线：12345 市场监督投诉举报电话：12315 长春市民政局监督电话：87905330



长春市新园实业有限责任公司基本殡葬服务收费公示表

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式

收费依

据
服务内容

服务标准、

等级和规

格

减免政策
备注

（可附照片）

骨灰寄存 180 元/年 市场调节价 壹厅-肆厅

骨灰寄存 280 元/年 市场调节价 福厅

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 XX 民政局监督



净月高新技术产业开发区鸿运石材雕刻中心非基本殡葬服务收费公示表

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理形

式
收费依据

服务内容

（可选）

服务标准、等级、

规格
减免政策

备注

（可附照片）

碑文描金 200 元/块 市场调节价 提供碑文描金服务

碑文贴金
小字 15

大字 60
元/个 市场调节价 提供碑文贴金服务

政务服务便民热线：12345 市场监督投诉举报电话：12315 长春市民政局监督电话：87905330



净月高新技术产业开发区宏凤商贸城殡葬用品价格公示表

殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

草编粮囤 5 元/个 市场调节价 竹子 高 6.5cm 直径 7.5cm

粮囤 12 元/个 市场调节价 树脂 高 9cm 直径 6.5cm

水晶粮囤 30 元/个 市场调节价 晶玻璃 高 8.5cm 直径 5cm

铜粮囤 100 元/个 市场调节价 铜 高 5cm,直径 7cm

朔料水罐 5 元/个 市场调节价 朔料 高 7cm 直径 9cm

水罐 5 元/个 市场调节价 瓷 高 6cm 直径 9cm

水罐 12 元/个 市场调节价 瓷 高 6.5cm 直径 8cm

水晶水罐 30 元/个 市场调节价 晶玻璃 高 7cm 直径 9cm

铜水罐 100 元/个 市场调节价 铜 高 5cm,直径 7cm

朔料长明灯 8 元/个 市场调节价 朔料 宽 6cm

水晶莲花灯 12 元/个 市场调节价 晶玻璃 高 5cm

塔长明灯 12 元/个 市场调节价 晶玻璃 高 8cm 直径 3.5cm

水晶童男女 15.9 元/对 市场调节价 晶玻璃 3.5cm*2.5cm*8.5cm

3 号彩童男女 15.9 元/对 市场调节价 瓷 高 9cm

4 号彩童男女 25.9 元/对 市场调节价 瓷 高 11cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

5 号彩童男女 29.9 元/对 市场调节价 瓷 高 12.5cm

6 号彩童男女 45 元/对 市场调节价 瓷 高 16.5cm

金山 8 元/个 市场调节价 瓷 高 7cm 直径 4cm

银山 8 元/个 市场调节价 瓷 高 7cm 直径 5cm

水晶金银山 30 元/对 市场调节价 晶玻璃 高 7cm

摇钱树 15.9 元/个 市场调节价 4cm*2.5cm*9cm

手工摇钱树 15.9 元/个 市场调节价 高 13cm 底座 5cm

合金摇钱树 120 元/个 市场调节价 合金 高 10cm 直径 4.5cm

铜钱摇钱树 220 元/个 市场调节价 铜 6.5cm*4.2cm*13cm

聚宝盆 15.9 元/个 市场调节价 4cm*2.5cm*9cm

小合金聚宝盆 80 元/个 市场调节价 合金 高 6cm 直径 10cm

大合金聚宝盆 120 元/个 市场调节价 合金 高 9cm 直径 7.5cm

合金聚宝盆 120 元/个 市场调节价 合金 高 10cm 直径 6cm

朔料元宝 1 元/个 市场调节价 朔料 5cm*3cm*3cm

合金元宝 19.9 元/个 市场调节价 5.1cm*2.5cm*2.7cm

玉官印 99 元/个 市场调节价 岫岩玉 4cm*4cm*6.5cm

树脂金砖 5 元/个 市场调节价 树脂 6cm*4cm*2cm

铜官印 99 元/个 市场调节价 铜 4.8cm*4.8cm*5cm

玉金砖 50 元/个 市场调节价 岫岩玉 12cm*6cm*2.5cm

瓷电视 5 元/个 市场调节价 瓷 6.8cm*5.7cm*6.5cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

电视 25.9 元/个 市场调节价 玻璃 9.7cm*0.4cm*6.8cm

瓷洗衣机 5 元/个 市场调节价 瓷 6.4cm*3.5cm*6.3cm

洗衣机 19.9 元/个 市场调节价 玻璃 4.8cm*1.7cm*6.3cm

瓷冰箱 5 元/个 市场调节价 瓷 4cm*4cm*7.8cm

冰箱 19.9 元/个 市场调节价 玻璃 4.9cm*1.6cm*8.6cm

瓷手机 5 元/个 市场调节价 瓷 8cm*2.7cm*2.7cm

手机 15.9 元/个 市场调节价 玻璃 4cm*1.6cm*8cm

瓷轿车 5 元/个 市场调节价 瓷 9cm*4.2cm*3cm

轿车 15.9 元/个 市场调节价 玻璃 7.3cm*4.1cm*1.8cm

水晶空调 19.9 元/个 市场调节价 玻璃 4.5cm*1.5cm*8.5cm

水晶麻将 19.9 元/个 市场调节价 玻璃 7.5cm*5cm*2.5cm

水晶象棋 19.9 元/个 市场调节价 玻璃 6.5cm*6cm*3cm

茶具 10 元/个 市场调节价 瓷 直径 8.5cm 高 2cm

茶具 25.9 元/个 市场调节价 玻璃 高 5cm 直径 8cm

酒具 25.9 元/个 市场调节价 玻璃 高 6.5cm 直径 7cm

水晶苹果 10 元/个 市场调节价 玻璃 高 4cm 直径 4cm

水晶树 15 元/个 市场调节价 玻璃 高 11cm 直径 3.5cm

树脂文房四宝 19.9 元/个 市场调节价 树脂 15cm*10cm*6cm

长条文房四宝 19.9 元/个 市场调节价 17.8cm*10cm*3cm

扇形文房四宝 25.9 元/个 市场调节价 21.5cm*14cm*4.2cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

文房四宝 39.9 元/个 市场调节价 玻璃 长 15cm 宽 10cm

树脂金蝉 15.9 元/个 市场调节价 树脂 6.5cm*6cm*5cm

大钱 1 元/个 市场调节价 直径 2.3cm

小鱼 2 元/个 市场调节价 朔料 长 4.5cm

木头灵位 10 元/个 市场调节价 木头 8cm*4.5cm*12cm

树脂灵位 19.9 元/个 市场调节价 树脂 9.8cm*4.5cm*14cm

小水晶灵位 29.9 元/个 市场调节价 玻璃 8cm*3.5cm*10.8cm

黄龙凤水晶灵位 59 元/个 市场调节价 玻璃 9cm*4cm*16cm

黑水晶灵位 89 元/个 市场调节价 玻璃 9.5cm*4cm*15cm

红手套 3 元/副 市场调节价 长 19cm 宽 8.5cm

红布 10 元/块 市场调节价 长 3.3 尺宽 90cm

黄布 10 元/块 市场调节价 长 80cm 宽 90cm

白毛巾 4 元/条 市场调节价 长 74cm 宽 33cm

红筷子 3 元/双 市场调节价 木头 长 23.5cm

红幡 10 元/个 市场调节价 纸质 长 1m 宽 35cm

红路钱 1 元/袋 市场调节价 纸质 直径 7.5cm

二锅头酒 3 元/瓶 市场调节价 100ml42 度

炮弹酒 5 元/瓶 市场调节价 100ml56 度

贵州酒 10 元/瓶 市场调节价 125ml53 度

纸盘 1 元/个 市场调节价 纸质 直径 20.7cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

酒杯 3 元/个 市场调节价 瓷 高 5cm 直径 4.3cm

酒杯 5 元/个 市场调节价 瓷 高 7cm 直径 4.7cm

红绸子 1 元/条 市场调节价 长 1.5m 宽 10cm

火机 1 元/个 市场调节价 高 8cm

防风火机 2 元/个 市场调节价 高 8cm

短贡香 1 元/柱 市场调节价 长 22cm

板香 2 元/板 市场调节价 长 47cm

板香 3 元/板 市场调节价 长 48cm

板香 5 元/板 市场调节价 长 58cm

10 头玫瑰 10 元/束 市场调节价 布 高 50cm

小丽菊 15 元/束 市场调节价 布 高 57cm

9 头荷花 25 元/束 市场调节价 布 高 66cm

9 头扇形菊花 25 元/束 市场调节价 布 高 60cm

仿真菊花 25 元/盆 市场调节价 布 高 33cm

18 头菊 29 元/束 市场调节价 布 高 74cm

仿真手捧花 40 元/束 市场调节价 布 高 68cm

地毯 15 元/块 市场调节价 参照墓穴尺寸

玉白菜 49 元/个 市场调节价 岫岩玉 长 11cm

玉人参 59 元/个 市场调节价 岫岩玉 长 15cm

玉捆葱 59 元/个 市场调节价 岫岩玉 长 10cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

玉如意 59 元/个 市场调节价 岫岩玉 长 9cm

玉苹果 30 元/个 市场调节价 岫岩玉 高 7cm 直径 6.5cm

玉葫芦 180 元/个 市场调节价 岫岩玉 高 14cm 直径 7cm

128 骨灰盒 128 元/个 市场调节价 木板 33.5cm*21cm*20cm

228 骨灰盒 228 元/个 市场调节价 木板 33.5cm*21cm*20cm

328 骨灰盒 328 元/个 市场调节价 木板 33.8cm*21.5cm*23cm

480 骨灰盒 480 元/个 市场调节价 实木 33.3cm*22cm*21.5cm

599 骨灰盒 599 元/个 市场调节价 小黑檀 33cm*22cm*21cm

799 骨灰盒 799 元/个 市场调节价 檀木 33.5cm*24cm*23.5cm

999 骨灰盒 999 元/个 市场调节价 檀木 33.7cm*22cm*22cm

1299 骨灰盒 1299 元/个 市场调节价 檀木 33.5cm*23.5cm*23cm

1880 骨灰盒 1880 元/个 市场调节价 檀木 34cm*22cm*21.5cm

580 小寿材（骨灰盒） 580 元/个 市场调节价 梨花木 38.5cm*26cm*26cm

880 小寿材（骨灰盒） 880 元/个 市场调节价 实木 39cm*22cm*24cm

1580 檀木小寿材

（骨灰盒）
1580 元/个 市场调节价 檀木 39cm*20cm*21cm

汉白玉七星床 680 元/个 市场调节价 汉白玉 33.5cm*23cm*2cm

高质汉白玉七星床 880 元/个 市场调节价 汉白玉 34cm*23.5cm*2cm

福床 1288 元/个 市场调节价 陶瓷 31cm*21cm*1.5cm

骨灰坛 480 元/个 市场调节价 瓷 高 25cm 直径 23cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

降解骨灰坛 588 元/个 市场调节价 高 24cm 直径 20cm

降解骨灰坛 880 元/个 市场调节价 高 22cm 直径 21.5cm

防潮盒 180 元/个 市场调节价 朔料 37cm*28cm*26cm

瓷小号香炉 8 元/个 市场调节价 瓷 高 8cm 直径 13cm

瓷中号香炉 10 元/个 市场调节价 瓷 高 13.5cm 直径 9.5cm

瓷大号香炉 15 元/个 市场调节价 瓷 高 17.5cm 直径 11.5cm

小号圆香炉 99 元/个 市场调节价 花岗岩
上直径 14.5cm 高 11cm

底座 12cm

小号圆香炉 159 元/个 市场调节价 花岗岩
上直径 13.5cm 高 12cm

底座 11cm

大号圆香炉 199 元/个 市场调节价 花岗岩
上直径 15cm 高 12cm

底座 12cm

小号方香炉 159 元/个 市场调节价 花岗岩 16cm*12cm*11cm

中号方香炉 259 元/个 市场调节价 花岗岩 24cm*14cm*13.5cm

中号荷花方香炉 259 元/个 市场调节价 花岗岩
前宽 19.5cm 高 16cm

侧宽 12cm

大号方香炉 500 元/个 市场调节价 花岗岩 30cm*16cm*20cm

小号狮子 599 元/对 市场调节价 花岗岩
底座长 14cm 宽 11.5cm

高 25cm

中号狮子 699 元/对 市场调节价 花岗岩
底座长 15cm 宽 11.5cm

高 30cm

小号胖狮子 1200 元/对 市场调节价 花岗岩
底座长 17cm 宽 15cm

高 23cm



殡葬用品名称
收费

标准
计价单位

收费管理

形式
材质 规格 等级 减免政策

备注

（可附照片）

大号胖狮子 1599 元/对 市场调节价 花岗岩
高 30cm 侧宽 22cm

前宽 18.5cm

小号花瓶 159 元/对 市场调节价 花岗岩 高 19cm 直径 8cm

中号花瓶 259 元/对 市场调节价 花岗岩 高 25cm 直径 8cm

大号花瓶 500 元/对 市场调节价 花岗岩 高 30cm 直径 10cm

供桌 399 元/个 市场调节价 花岗岩 39cm*20cm*11cm

4 寸国产黑白瓷像 200 元/个 市场调节价 瓷 8cm*10cm

5 寸国产黑白瓷像 300 元/个 市场调节价 瓷 9cm*12cm

6 寸国产黑白瓷像 400 元/个 市场调节价 瓷 11cm*15cm

4 寸国产彩色瓷像 300 元/个 市场调节价 瓷 8cm*10cm

5 寸国产彩色瓷像 400 元/个 市场调节价 瓷 9cm*12cm

6 寸国产彩色瓷像 500 元/个 市场调节价 瓷 11cm*15cm

4 寸进口黑白瓷像 400 元/个 市场调节价 瓷 8cm*10cm

5 寸进口黑白瓷像 500 元/个 市场调节价 瓷 9cm*12cm

6 寸进口黑白瓷像 600 元/个 市场调节价 瓷 11cm*15cm

4 寸进口彩色瓷像 600 元/个 市场调节价 瓷 8cm*10cm

5 寸进口彩色瓷像 700 元/个 市场调节价 瓷 9cm*12cm

6 寸进口彩色瓷像 800 元/个 市场调节价 瓷 11cm*15cm

政务服务便民热线：12345 市场监督投诉举报电话：12315 长春市民政局监督电话：87905330



净月高新技术产业开发区宏凤商贸城殡葬服务套餐价格公示表

套餐名

称

套餐价

格（元）

服务项目或殡葬

用品

单项服务或单个殡葬

用品收费标准

计价

单位
收费管理形式 服务内容、用品数量

服务标准、等

级、规格或用

品材质、规格、

等级

减免

政策

备注

（可附

照片）

200 元殡

葬套餐
200 元 安葬服务 元/次 市场调节价

水罐、粮囤、摇钱树、聚宝盆、

树脂金砖、朔料元宝、水晶电视、

洗衣机、轿车、冰箱、四号童男

女、手机、红地毯、金银山、红

筷子、长明灯、红布、黄布、板

香。

3 号殡葬

套餐
599 元 安葬服务 元/次 市场调节价

合金摇钱树、合金聚宝盆、合金

元宝、水晶长明灯、水罐、粮囤、

空调、电视、冰箱、洗衣机、轿

车、手机、金砖、长条文房四宝，

四号童男女、瓷茶具、水晶苹果、

红地毯、红筷子，红手套、红布、

黄布、板香。

2 号殡葬

套餐
799 元 安葬服务 元/次 市场调节价

铜钱摇钱树、大合金聚宝盆、玉

人参、如意、白菜、捆葱、水晶

电视、洗衣机、树脂金砖、扇形

文房四宝、水晶轿车、水晶冰箱、

水罐、粮囤、五号童男女、水晶

手机、金银山、红地毯、水晶长

明灯、红筷子、红手套、红布、

黄布、板香



套餐名

称

套餐价

格（元）

服务项目或殡葬

用品

单项服务或单个殡葬

用品收费标准

计价

单位
收费管理形式 服务内容、用品数量

服务标准、等

级、规格或用

品材质、规格、

等级

减免

政策

备注

（可附

照片）

1 号殡葬

套餐
999 元 安葬服务 元/次 市场调节价

铜钱摇钱树、大合金聚宝盆、玉

金砖、七星钱、合金元宝、水晶

文房四宝、电视、洗衣机、电脑、

水晶茶具、水晶轿车、冰箱、空

调、岫玉苹果水罐、粮囤、六号

童男女手机、水晶金银山、红地

毯、水晶长明灯、红筷子、红手

套、红布、黄布、板香

政务服务便民热线：12345 市场监督投诉举报电话：12315 长春市民政局监督电话：87905330


